

# PROCESPLAN

Alle ansøgninger over 50.000 kr. vil blive inviteret til et oplæg for det politiske udvalg. Dette gælder uanset ansøgningstidspunktet.

>50.000 KR.

## SPARRING OM IDE

Vi anbefaler at I søger sparring hos os i Fritidsafdelingen, inden at I sender jeres ansøgning afsted.

## UDARBEJDELSE AF ANSØGNING

I forbereder og udarbejder jeres ansøgning. Det er muligt at være kreativ og eksempelvis lave en video-ansøgning eller andet visuelt materiale suppleret med nødvendige fakta og beskrivelser.

## ANSØGNINGSFRIST 1. MAJ

## SCREENING - FAGLIG VURDERING

Vi bruger screeningen til at beslutte, hvilke ansøgninger der går videre til den næste del af ansøgningsprocessen.

Screeningen foretages af et tværfagligt panel som er sammensat på tværs af relevante, interne enheder i Slagelse Kommune. Panelet sammensættes alt efter fokus i indkomne ansøgninger.

## OPLÆG FOR POLITISK FAGUDVALG

Hvis vi på baggrund af screeningen vurderer, at din ansøgning er relevant for puljen, inviteres I til at uddybe ansøgningen over for det politiske fagudvalg panel.

Dette finder sted medio juni

## VURDERING AF POLITISK FAGUDVALG

Administrationen fremstiller en beslutningssag til det politiske fagudvalg, hvorefter at det politiske fagudvalg tager stilling til bevillingerne.

## SVAR PÅ JERES ANSØGNING

I september måned vil vi kunne give jer svar på jeres ansøgning.

## ETABLERING AF INDSATS

Indsatsen etableres og følges løbende i dialog og sparring med Fritidsafdelingen

## EVALUERING EFTER ENDT INDSATS

Maksimum 1 måned efter at I har endt jeres indsats, skal I fremsende en evaluering til os.

Dette er gældende ligegyldigt om I har været på den formelle ansøgningsprocesplan eller om I har ansøgt løbende.

Alle ansøgninger under 50.000 kr. vil blive administrativt behandlet. Dette gælder uanset ansøgningstidspunktet.

< 50.000 KR.



## LØBENDE ANSØGNING

Hvis I har en ide til en indsats efter ansøgningsfristen d. 1. maj, er det muligt løbende at ansøge.



## LØBENDE FAGLIG VURDERING

Vi vil løbende foretage en faglig vurdering af jeres ansøgning. Den faglige vurdering foretages af et fagligt panel som er tværfagligt sammensat på tværs af relevante enheder i Slagelse Kommune.

## LØBENDE SVAR PÅ JERES ANSØGNING

Så snart den faglige vurdering er foretaget, vil I få svar på jeres ansøgning, så I kan komme i gang med jeres indsats hurtigst muligt.